2025 年 11 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社プラスアルファ・コンサルティング

代 表 者 名 代表取締役社長 三 室 克 哉

（コード番号：4071 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 コーポレート部門担当 野 口 祥 吾

（ TEL. 03-6432-0427）

2025 年 9 月期 第 4 四半期決算説明会 書き起こし記事掲載のお知らせ

2025 年 11 月 14 日（金）に開催しました当社「2025 年 9 月期 第 4 四半期決算説明会」について、

書き起こし記事が、下記のとおり掲載されましたので、お知らせいたします。

投資家の皆さまに当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

１．2025 年 9 月期 第 4 四半期決算説明会概要

・開催日：2025 年 11 月 14 日（金）

・スピーカー：代表取締役社長 三室 克哉

取締役 執行役員 野口 祥吾

２．書き起こし記事掲載先

https://finance.logmi.jp/articles/382931

※ 掲載先はログミーFinance に帰属するページとなります。

（ご参考）

・決算説明会資料

https://contents.xj-

storage.jp/xcontents/AS08734/bb5a5782/a751/4156/ae49/6cc5666177fb/140120251113500859.pdf

以上

https://finance.logmi.jp/articles/382931
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08734/bb5a5782/a751/4156/ae49/6cc5666177fb/140120251113500859.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08734/bb5a5782/a751/4156/ae49/6cc5666177fb/140120251113500859.pdf